XAY DUNG NONG THON MOI NAM 2022 CHO CAC PON VI THUQC NGAN SACH CAP TiNH

(Ban hanh kém theo Nghi quyét s6

Phu luc VI
CHI TIET PHAN BO VON SU NGHIEP THU'C HIEN CHUONG TRINH MUC TIEU QUOC GIA

/NQ-HDND ngay

thang 8 nam 2022 cua HDND tinh)

S6: 29/NQ-HPND
Thoi gian ky: 24-08-2022 10:45:23 +07:00

Dvt: trigu déng

TT

N¢i dung, thanh phin ciia Chwong trinh

Tong s6

Pon vi thuce hién

S¢ Nong
nghiép va
Phit trién
ndng thon

Vin phong
diéu phéi
néng thon

moi tinh

S¢ Thong
tin va
Truyén
thong

Sé Gido
duc va
Pao tao

S¢ Cong
thuong

Sé Lao
dong -
Thuong
binh va
Xa hoi

Sé Vin
héa, Thé
thao va
Du lich

Sé Ké
hoach va
Piu tr

Sé Tw
phap

Sé Noi
vu

Phat
thanh
truyén

hinh

tinh

Lién
minh
Hop tac
xa

ny ban
Mit

tran to
qube
Viét
Nam
tinh

Tinh iy
Pik Lik (
Ban Tuyén
gido Tinh

iy)

Hi
Néng
dén tinh

Hoi
Lién
hi¢p
Phu nir
tinh

Hji
chién
binh

tinh

Tinh ay
Pik Lik (
Bio Pik
Lik)

Vin phong
UBND tinh
(Céng
thong tin
dién tir tinh)

Téng 50

34.265

2.298

4.485

12.250

200

180

2.160

10.582

260

80

800

100

230

180

80

50

100

50

70

110

Tir nguon ngén sach Trung wong bd sung

17.380

2.298

4.485

2.750

200

2.160

3.377

260

80

800

100

230

180

80

50

100

50

70

110
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luc ché bién va bao quan nong san theo cac mé hinh lién
két san xuét theo chudi gi4 tri gdn véi tiéu chuin chit
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Pon vi thue hién
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Muc Ting cwdng cdng tac giam sat, danh gia thuc
hién Chwong trinh; ni ing lyre, truyén thd
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xay dung nong thén méi; thue hién phong trao thi dua
ca nuéc chung sire xay dung ndng thén méi
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Muc Phit trién ha ting kinh té - xd hdi, co bén dong
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